Instytut Filozofii i Socjologii, Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie


SOCJOLOGIA

Studia niestacjonarne I-stopnia
PLAN STUDIÓW OD ROKU AKADEMICKIEGO 2020/2021

Semestr I 

Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	MODUŁ 1. TEORIE I KONCEPCJE W NAUKACH SPOŁECZNYCH

	Wstęp do socjologii
	30
	30
	
	
	
	
	
	60
	1
	8

	Historia myśli społecznej 1
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	z+oc
	4

	Główne zagadnienia filozofii
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	1
	6

	Antropologia kulturowa 
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	1
	6

	Wprowadzenie do psychologii
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	z+oc
	3

	POZOSTAŁE PRZEDMIOTY OBLIGATORYJNE

	Logika 1
	15
	
	15
	
	
	
	
	30
	z+oc
	3

	
	105
	90
	15
	
	
	
	
	210
	3
	30


Pozostałe zajęcia

	rodzaj zajęć
	Godz


	Tyg
	punkty ECTS

	Szkolenie biblioteczne
	2
	-
	-

	
	2
	-
	-


Pozostałe zajęcia

	rodzaj zajęć
	Godz


	Tyg
	punkty ECTS

	Szkolenie BHP
	4
	-
	-

	
	4
	-
	-


Semestr II

Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	Razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	MODUŁ 1. TEORIE I KONCEPCJE W NAUKACH SPOŁECZNYCH

	Psychologia społeczna
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	1
	6

	Procesy ludnościowe
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	1
	7

	Historia myśli społecznej 2
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	1
	5

	MODUŁ 2. SOCJOLOGIA STOSOWANA

	Metody badań społecznych 1
	30
	15
	
	
	
	
	
	45
	z+oc
	5

	Ochrona własności intelektualnej
	
	
	
	
	
	
	15
	15
	-
	1

	POZOSTAŁE PRZEDMIOTY OBLIGATORYJNE

	Logika 2
	15
	
	15
	
	
	
	
	30
	1
	4

	
	90
	75
	15
	
	
	
	15
	195
	4
	28


Kursy do wyboru

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	Razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Język obcy B-2
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	-
	2

	
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	
	2


Pozostałe zajęcia

	rodzaj zajęć
	Godz


	Tyg
	punkty ECTS

	Szkolenie BHP
	4
	-
	-

	
	4
	-
	-


Semestr III

Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	Razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	MODUŁ 1. TEORIE I KONCEPCJE W NAUKACH SPOŁECZNYCH

	Ekonomia
	30
	
	
	
	
	
	
	30
	z+oc
	4

	Współczesne teorie socjologiczne
	30
	15
	
	
	
	
	
	45
	1
	7

	MODUŁ 2. SOCJOLOGIA STOSOWANA

	Metody badań społecznych 2
	15
	
	
	
	
	
	
	15
	1
	4

	Statystyka 1
	15
	
	15
	
	
	
	
	30
	z+oc
	2

	Etyka społeczna i zawodowa
	15
	
	15
	
	
	
	
	30
	1
	4

	Warsztat badacza: badania ilościowe i jakościowe
	
	
	15
	
	
	
	
	15
	z+oc
	4

	MODUŁ 3. STRUKTURY I INSTYTUCJE SPOŁECZNE

	Makrosocjologia 1
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	z+oc
	3

	
	120
	30
	45
	
	
	
	
	195
	3
	28


Kursy do wyboru

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	Razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Język obcy B-2
	
	
	25
	
	
	
	
	25
	-
	2

	
	
	
	25
	
	
	
	
	25
	
	2


Semestr IV

Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	Razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	MODUŁ 2. SOCJOLOGIA STOSOWANA

	Statystyka 2
	15
	
	15
	
	
	
	
	30
	1
	4

	Projekt badawczy
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	z+oc
	4

	Redagowanie tekstu naukowego
	
	
	15
	
	
	
	
	15
	z+oc
	3

	MODUŁ 3. STRUKTURY I INSTYTUCJE SPOŁECZNE

	Mikrosocjologia
	15
	30
	
	
	
	
	
	45
	1
	4

	Makrosocjologia 2
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	1
	4

	
	45
	45
	60
	
	
	
	
	150
	3
	19


Kursy do wyboru

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	Razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Analiza danych w SPSS 

LUB

Socjologia codzienności
	
	
	15
	
	
	
	
	15
	z+oc
	3

	QDA Miner – analiza tekstu i obrazu

LUB

Socjologia komunikowania społecznego
	
	
	15
	
	
	
	
	15
	z+oc
	3

	Wykład monograficzny
	30
	
	
	
	
	
	
	30
	-
	3

	Język obcy B-2
	
	
	25
	
	
	
	
	25
	-
	2

	
	
	30
	
	55
	
	
	
	
	85
	-
	11


Semestr V

Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	MODUŁ 3. STRUKTURY I INSTYTUCJE SPOŁECZNE

	Socjologia zmian społecznych 
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	1
	3

	Socjologia kultury
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	1
	3

	Współczesne społeczeństwo polskie 1
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	z+oc
	2

	Socjologia miasta
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	z+oc
	2

	Komunikacja – kryminologia – społeczeństwo
	
	
	15
	
	
	
	
	15
	-
	1

	
	60
	60
	15
	
	
	
	
	135
	2
	11


Kursy do wyboru

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	Razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Seminarium dyplomowe
	
	
	
	
	10
	
	
	10
	-
	2

	Socjologia wychowania i edukacji LUB
Socjologia rodziny
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	z+oc
	4

	Polityka społeczna                     

LUB
Prawa człowieka
	15
	
	15
	
	
	
	
	30
	z+oc
	4

	Socjologia władzy i polityki       

LUB
Socjologia organizacji I zarządzania
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	1
	5

	Język obcy B-2
	
	
	30
	
	
	
	
	30
	1
	4

	
	
	45
	30
	45
	
	10
	
	
	130
	2
	19


Semestr VI
Zajęcia dydaktyczne – obligatoryjne

	nazwa kursu
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	MODUŁ 3. STRUKTURY I INSTYTUCJE SPOŁECZNE

	Współczesne społeczeństwa polskie 2
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	1
	3

	Socjologia płci i seksualności 
	30
	
	
	
	
	
	
	30
	z+oc
	3

	Socjologia religii
	30
	
	
	
	
	
	
	30
	z+oc
	3

	
	75
	15
	
	
	
	
	
	90
	1
	9


Kursy do wyboru

	
	godziny kontaktowe
	E/-


	punkty ECTS

	
	W
	zajęć w grupach
	E-learning
	Razem
	
	

	
	
	A
	K
	L
	S
	P
	
	
	
	

	Seminarium dyplomowe 
	
	
	
	
	20
	
	
	20
	-
	2

	Teorie narodu i etniczności

LUB
Socjologia społeczności lokalnych
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	1
	4

	Socjologia migracji

LUB
Teoria gier
	15


	15
	
	
	
	
	
	30
	1
	4

	Socjologia dewiacji i przestępczości                        LUB
Socjologia zdrowia i choroby 
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	z+oc
	4

	Socjologia środków masowego przekazu

LUB    

Socjologia Internetu
	15
	15
	
	
	
	
	
	30
	z+oc
	3

	
	
	60
	60
	
	
	20
	
	
	140
	-
	17


Egzamin dyplomowy

	Tematyka
	Punkty ECTS

	Przedmiotem egzaminu dyplomowego jest problematyka pracy dyplomowej oraz dyscyplin naukowych, których znajomość była niezbędna do napisania pracy dyplomowej. Zakres egzaminu obejmuje również treści przedmiotów zaliczonych do grupy zajęć podstawowych.
	4
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1

